
 UCHWAŁA  NR  118 / 2019
ZARZĄDU                             

ZAKŁADU  BUDYNKÓW  MIEJSKICH
w  Cieszynie  Sp.  z o. o.

   z  dnia  7  października  2019  roku

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr 60/2018  z  dnia  20  listopada  2018  roku  w  sprawie
uchwalenia  „ Zasad  i  trybu  oddawania  w  najem  lokali  użytkowych”

Na  podstawie  §  11  ust. 6  Aktu  Założycielskiego  Spółki  z  ograniczoną  odpowiedzialnością
Zakład  Budynków  Miejskich  w  Cieszynie  z  dnia  30  czerwca  2006 r. ( Rep. A Nr 2739/2006 ),

Zarząd  Spółki
      postanawia:

§  1

W  § 4  Załącznika  do  Uchwały  Nr  60/2018:
Wykreślić  dotychczasowe  brzmienie  pkt. 1),  a  w  jego  miejsce  wprowadzić  nowe  brzmienie: 
„ 1)  Małżonkowi  najemcy,  rodzeństwu  najemcy  lub  jego  zstępnym  i  wstępnym  w  linii
prostej,  w  przypadku  zakończenia  działalności  przez  najemcę  lub  innych  ważnych  powodów
osobistych  szczególnie  uzasadnionych. ”

§  2

Pozostałe  zapisy  Uchwały  Nr  60/2018  z  dnia  20  listopada  2018  w  sprawie  „Zasad  i  trybu
oddawania  w  najem  lokali  użytkowych”  pozostają  bez  zmian.

§  3

Za  wykonanie  Uchwały  odpowiedzialny  jest  Kierownik  Działu  Gospodarkami  Lokalami.

§  4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

Otrzymują:
1  x  DL
2  x  a/a  sekretariat 


